
  

 

 

 

 

 

OTSUS 15.10.2024 nr 11.2-57/24/1259 

taotluse rahuldamise  

muutmise otsus kohta  

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 6 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 74  „Ida-Viru 

maakonna kohalike omavalitsuste investeeringuteks toetuse andmise tingimused ja kord 

ülemineku mõjude leevendamiseks“ (edaspidi meetme määrus)  § 26 lõike 1  alusel, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

muuta projekti nr 2021-2027.6.01.24-0501 „Narva-Jõesuu endise kalurikolhoosi 

territooriumi avamine ning kasutusele võtmine kultuuri- ja kogukonnaalana“ 07.08.2024 

taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-57/24/917 (edaspidi otsus) punkti 7.1.3 järgmiselt: 

 

„7.1. Toetuse saaja esitab rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu meetme määruse § 30 

kohased järgmised aruanded: 

7.1.3. lõpparuande hiljemalt 15.06.2026.“ 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

oostaja: Maili Kallaste  

 663 1910 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 


